
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ГОРОДА КАЗАНИ

КАЗАН ШЭЬЭРЕ

ЛИЦЕЙ №23

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

23 НЧЕ ЛИЦЕЙ

НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН ЯЦА САВИН РАЙОНЫ

Лаврентьева ул., 6а, г.Казань, Республика Лаврентьев ур., 6а, Казан ш., Татарстан
Татарстан, 420126 Республикасы, 420126

тел/факс: (843) 521-46-76, 521-46-82, mail: sch023@mail.ru

П Р И К А З
с

От « 01 » сентября 2023 г. № 143/1

«Об организации родительского контроля»

В целях контроля за организацией качественного и безопасного горячего питания 
учащихся в 1-11 классах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать родительский контроль с 1 сентября 2023 года по следующему 
графику:

4.09.2023 4 А 4.10.2023 7А

5.09.2023 4Б 5.10.2023 7Б

6.09.2023 4В 6.10.2023 7В

7.09.2023 4Г 16.10.2023 7Г

8.09.2023 ЗА 17.10.2023 7Д

11.09.2023 ЗБ 18.10.2023 8А

12.09.2023 ЗВ 19.10.2023 8Б

13.09.2023 зг 20.10.2023 8В

14.09.2023 2А 23.10.2023 8Г

15.09.2023 2Б 24.10.2023 9А

18.09.2023 2В 25.10 .2023 9Б

19.09.2023 2Г 26.10.2023 9В

20.09.2023 5А 27.10 .2023 9Г

24.09.2023 5Б 29.10.2023 10А

mailto:sch023@mail.ru


22.09.2023 5В 30.10.2023 10А

25.09.2023 5Г 30.10.2023 10Б

26.09.2023 5Д 31.10.2023 11

27.09.2023 6А 1.11.2023 4А

28.09.2023 6Б 2.11.2023 4Б

29.09.2023 6В 3.11.2023 4В

2.10.2023 6Г 4.11.2023 4Г

3.10.2023 6Д 5.11.2023 ЗА

2. Классным руководителям 1- 11 классов организовать добровольное посещение 
родителей во время завтраков и обедов в школьной столовой.

3. Заместителю директора по АХЧ Старогородцевой И.Д.- ответственному по 
горячему питанию организовать родителей , заполнение журналов посещения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея А.З. Шакирзянова

С п р и к а з о м  о з н а к о м л е н ы :


